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~~R9M~Lo'lfélkia spol. s r.o. FAKTÚRA č.120100299 

Dodávateľ: Variabilný symbol: 120100299 
ENROM Slovakia spol. s r.o. Konštantný symbol: 0308
Š. Moysesa 417/35 

Objednávka č.: 12025 zo dňa: 04.09.20127ENROM' 965 01 Žiar nad Hronom 1 

Císlo účtu: 

Odberateľ: IČO: 31297749IČO: 35849151 
DiČ: 2020747850DiČ: 2020216814 


IČ DPH: SK2020216814 
 IČOPH: 
E-mail: obchod@enrom.sk Zemplínske múzeum v Michalovciach 
www.enrom.sk Kostolné námestie Č. 1 

071 01 Michalovce 1 

I 4004656638 7500 
~------------------------------~ 

Forma úhrady: Príkazom Konečný prijemca. 

Dátum vyhotovenia: 
Dátum splatnosti: 
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 

20.09.2012 
12.10.2012 
:20.09:2012 

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR Celkom 

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky: 

Informačná vitrina SLlM DUAL, 
950x1380x30mm, rám: RAL 
8011, pozadie biele, ANTI 
VANDAL, otváranie do oboch 
bočných strán 
Stojan hranatý 2700x60x40mm, 
RAL8011 

1 ks 378,17 

121,00 

378,17 

121,00 

20% 

20% 

75,63 

24,20 

453,80 

145,20 

Uhradená záloha, Č. 120800068 -299,50 -299,50 0% 0,00 -299,50 

Súčet položiek 499,17 99,83 599,00 
Uhradené zálohy -299,50 

SPOLU NA ÚHRADU 

Vystavil: 

Spoločnosť ENROM Slovakia spol. s r.o. je zapisaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel' Sro. Vložka Č.. 27910/B z dňa 17 12.2002 


Dovoľujeme si Vás upozorniť. že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 

zákonnej výške a zmluvnú pOkutu (ak bola dohodnutá). 

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR 

0,00 
0,00 

499,17 

Sadzba 

0% 
10% 
20% 

DPH v EUR 

0,00 
99,83 

Spolu s DPH v EUR 

0,00 
599,00 

Prevzal: Pečiatka: 

Ekonomický a informačný systém POHODA 

http:www.enrom.sk
mailto:obchod@enrom.sk

